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President Toomas Hendrik Ilves, kes eile tutvus piiri valvamisega Eesti kagu- ja lõunapiiril,
külastas täna läänepiiril asuvat Pärnu kordonit ning jälgis merepäästeõppust Pärnu lahel.

      

Riigipea tõdes, et Schengeni ühtse viisaruumiga ühinemine on Eesti piiri valvavate ja riigi
sisemist turvalisust tagavate ametnike tegevuse muutnud tunduvalt keerulisemaks.

  

"Kui seaduskuulekad kodanikud naudivad Schengeni hüvesid, siis piirivalvurid maksavad selle
oma tööga kinni," sõnas president Ilves.

  

"Pideva piirikontrolli kadumine Eesti-Läti piiril nõuab tõsiseid jõupingutusi ja leidlikkust, et
tabada ebaseaduslikult riiki saabunud inimesi, salakaubavedajaid ja rahvusvahelise
kuritegevusega seotud isikuid," ütles president Ilves. "Usun, et meie politsei- ja piirivalveameti
töötajad on sellega hästi hakkama saanud, toetudes sageli ka koostööle Läti kolleegidega."

  

Riigipea jälgis piirivalvelaeval PVL-112 "Valve" Pärnu lahes merepäästeõppust, kus õppuse
legendi kohaselt oli kummuli läinud paat kahe inimesega.

  

Saaremaal, Nasvas kahe aasta eest valmistatud PVL-112, mille meeskond osaleb ka
ühisoperatsioonidel koos tolliameti ja keskkonnainspektsiooniga, kodusadamaks on
Roomassaare. Pärnus on politsei- ja piirivalveametil alaliselt vaid üks kaater. Tulevikus peaks
Saaremaal hakkama alaliselt paiknema ka üks piirivalve, merepäästega ja merereostuse
avastamisega seotud helikopter.

  

Politsei- ja piirivalveametnikud tunnustasid kohalike elanike pealehakkamist, sest mitmes
rannakülas on moodustatud vabatahtlikud merepäästeüksused.

  

President Ilves pidas oluliseks tõhusa merereostuse likvideerimise ja merepäästevõimekuse
olemasolu Pärnus.
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"Nii tuleks näiteks tõsiselt mõelda Pärnusse hõljuki soetamisele, see oleks hädavajalik inimeste
päästmisel kehvade jääolude korral," ütles riigipea.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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